７／２５（火）の行事 【道庁プレスリリース】

報道発表資料の配付日時 ７月２１日（金）１５時００分

発 表 項 目 令和５年度(2023年度) 北海道総合保健医療協議会地域医療専門委員会

(第４回) について(お知らせ)

（ 行 事 名 ）

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

なし

の お 知 ら せ 発表場所

標記について、次のとおり開催しますのでお知らせします。

概 要 １ 日時

令和５年(2023年)７月２５日(火) １７時００分～１８時００分(予定)

２ 場所

TKP札幌ビジネスセンター赤れんが前 ホール５Ｃ

(札幌市中央区北４条西６丁目１ 毎日札幌会館５階)

３ 出席者

（道側）地域医療推進局長、地域医療課長ほか

４ 主な議題

次期北海道外来医療計画について

参 考 本委員会は、地域保健医療の確保と道民の福祉向上を図るため、地域医療

に関わる重要な事項について協議することを目的として設置されています。

報 道 ( 取 材 ) 資料は、当日会場で配布します。

に 当 た っ て なお、委員会終了後、現地で担当者が取材をお受けいたします。

の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所)

と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 保健福祉部地域医療推進局地域医療課 （担当者：竹内）

（ 連 絡 先 ） ＴＥＬ ０１１－２３１－４１１１ (内線２５－３２０)

０１１－２０６－６９４２ (ダイヤルイン)